特性
 低功耗，完全兼容美信产品
MAX706P/R/S/T、MAX708R/S/T、
MAX705/6/7/8、MAX813L
 6 种高精度的电压监测可选
 手动复位输入
 内置 1.25V 电压监控器
 看门狗功能（706P/R/S/T/J、705/6/813L）

产品规格书
电源监控芯片 ZLM705 706 707 708 813
产品订购信息：ZLM706P/R/S/T
表 10 ZLM706P/R/S/T 芯片的订购信息
产品型号 封装类型 温度范围 复位阈值
706P 芯片复位输出为高电平，且具有看门狗功能。
ZLM706PCPA
8-引脚 DIP
0°C 至+70°C
2.63V
ZLM706PEPA –40°C 至+85°C
ZLM706PCSA/T
8-引脚 SOP
0°C 至+70°C
ZLM706PESA/T –40°C 至+85°C
ZLM706PCUA/T 8-引脚 MSOP 0°C 至+70°C
706R 芯片复位输出为低电平，且具有看门狗功能。
ZLM706RCPA
8-引脚 DIP
0°C 至+70°C
2.63V
ZLM706REPA –40°C 至+85°C
ZLM706RCSA/T
8-引脚 SOP
0°C 至+70°C
ZLM706RESA/T –40°C 至+85°C
ZLM706RCUA/T 8-引脚 MSOP 0°C 至+70°C
ZLM706S 芯片复位输出为低电平，且具有看门狗功能
ZLM706SCPA
8-引脚 DIP
0°C 至+70°C
2.93V
ZLM706SEPA –40°C 至+85°C
ZLM706SCSA/T
8-引脚 SOP
0°C 至+70°C
ZLM706SESA/T –40°C 至+85°C
ZLM706SCUA/T 8-引脚 MSOP 0°C 至+70°C
ZLM706T 芯片复位输出为低电平，且具有看门狗功能
ZLM706TCPA
8-引脚 DIP
0°C 至+70°C
3.08V
ZLM706TEPA –40°C 至+85°C
ZLM706TCSA/T
8-引脚 SOP
0°C 至+70°C
ZLM706TESA/T –40°C 至+85°C
ZLM706TCUA/T 8-引脚 MSOP 0°C 至+70°C
Rev2.0 www.iczl.com 16
产品规格书
电源监控芯片 ZLM705 706 707 708 813
产品订购信息:ZLM706J、ZLM708P/R/S/T
表 11 ZLM706J、ZLM708R/S/T 芯片的订购信息
产品型号 封装类型 温度范围 复位阈值
ZLM706J 芯片复位输出为低电平，且具有看门狗功能
ZLM706JCPA
8-引脚 DIP
0°C 至+70°C
4.00V
ZLM706JEPA –40°C 至+85°C
ZLM706JCSA/T
8-引脚 SOP
0°C 至+70°C
ZLM706JESA/T –40°C 至+85°C
ZLM706JCUA/T 8-引脚 MSOP 0°C 至+70°C
ZLM708R 芯片复位输出为高低电平都有效，但不具有看门狗功能
ZLM708RCPA
8-引脚 DIP
0°C 至+70°C
2.63V
ZLM708REPA –40°C 至+85°C
ZLM708RCSA/T
8-引脚 SOP
0°C 至+70°C
ZLM708RESA/T –40°C 至+85°C
ZLM708RCUA/T 8-引脚 MSOP 0°C 至+70°C
ZLM708S 芯片复位输出为高低电平都有效，但不具有看门狗功能
ZLM708SCPA
8-引脚 DIP
0°C 至+70°C
2.93V
ZLM708SEPA –40°C 至+85°C
ZLM708SCSA/T
8-引脚 SOP
0°C 至+70°C
ZLM708SESA/T –40°C 至+85°C
ZLM708SCUA/T 8-引脚 MSOP 0°C 至+70°C
ZLM708T 芯片复位输出为高低电平都有效，但不具有看门狗功能
ZLM708TCPA
8-引脚 DIP
0°C 至+70°C
3.08V
ZLM708TEPA –40°C 至+85°C
ZLM708TCSA/T
8-引脚 SOP
0°C 至+70°C
ZLM708TESA/T –40°C 至+85°C
ZLM708TCUA/T 8-引脚 MSOP 0°C 至+70°C
Rev2.0 www.iczl.com 17
产品规格书
电源监控芯片 ZLM705 706 707 708 813
产品订购信息:ZLM708J、705/6
表 12 ZLM708J、705/6 芯片的订购信息
产品型号 封装类型 温度范围 复位阈值
ZLM708J 芯片复位输出为高低电平都有效，但不具有看门狗功能
ZLM708JCPA
8-引脚 DIP
4.00V
ZLM708JEPA –40°C 至+85°C
ZLM708JCSA/T
8-引脚 SOP
0°C 至+70°C
ZLM708JESA/T –40°C 至+85°C
ZLM708JCUA/T 8-引脚 MSOP 0°C 至+70°C
ZLM705 芯片复位输出为低电平，且具有看门狗功能
ZLM705CPA
8-引脚 DIP
0°C 至+70°C
4.65V
ZLM705EPA –40°C 至+85°C
ZLM705CSA/T
8-引脚 SOP
0°C 至+70°C
ZLM705ESA/T –40°C 至+85°C
ZLM705C/D Dice 25°C
ZLM706 芯片复位输出为低电平，且具有看门狗功能
ZLM706CPA
8-引脚 DIP
0°C 至+70°C
4.40V
ZLM706EPA –40°C 至+85°C
ZLM706CSA/T
8-引脚 SOP
0°C 至+70°C
ZLM706ESA/T –40°C 至+85°C
ZLM706CUA/T 8-引脚 MSOP 0°C 至+70°C
ZLM706C/D Dice 25°C
Rev2.0 www.iczl.com 18
产品规格书
产品规格书
电源监控芯片 ZLM705 706 707 708 813
产品订购信息: ZLM707/8、813L
表 13 ZLM707/8、813L 芯片的订购信息
产品型号 封装类型 温度范围 复位阈值
ZLM707 芯片复位输出为低或高电平，不具有看门狗功能
ZLM707CPA
8-引脚 DIP
0°C 至+70°C
4.65V
ZLM707EPA –40°C 至+85°C
ZLM707CSA/T
8-引脚 SOP
0°C 至+70°C
ZLM707ESA/T –40°C 至+85°C
ZLM707CUA/T 8-引脚 MSOP 0°C 至+70°C
ZLM707C/D Dice 25°C
ZLM708 芯片复位输出为低或高电平，不具有看门狗功能
ZLM708CPA
8-引脚 DIP
0°C 至+70°C
4.40V
ZLM708EPA –40°C 至+85°C
ZLM708CSA/T
8-引脚 SOP
0°C 至+70°C
ZLM708ESA/T –40°C 至+85°C
ZLM708CUA/T 8-引脚 MSOP 0°C 至+70°C
ZLM708C/D Dice 25°C
ZLM813L 芯片复位输出为高电平，且具有看门狗功能
ZLM813LCPA
8-引脚 DIP
0°C 至+70°C